
OSAVUOSIKATSAUS

TAMMI-SYYSKUU 2015



2 / 24
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PKC GROUP Q3/2015:
EBITDA JATKUI VAKAANA

HEINÄ-SYYSKUU 2015 LYHYESTI
· Liikevaihto kasvoi 7,4 % vertailukaudesta (7-9/2014) ollen 225,9 milj. euroa (210,2 milj. euroa).

Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +9 %.
· EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 4,1 % vertailukaudesta (7-9/2014) ollen 15,9 milj. euroa (15,2

milj. euroa) eli 7,0 % (7,2 %) liikevaihdosta.
· Johdinsarjaliiketoiminnan EBITDA ennen kertaluonteisia eriä kasvoi 8,7 % vertailukaudesta (7-9/2014)

ollen 16,9 milj. euroa (15,5 milj. euroa) eli 7,9 % (7,9 %) liikevaihdosta.
· Groclin Wiring & Controls -liiketoiminnan (Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o.) osto saatettiin päätökseen ja

PKC:n yhteisyritys Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd aloitti toimintansa.
· Liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä laski 11,6 % vertailukaudesta (7-9/2014) ollen 7,4 milj. euroa (8,4

milj. euroa) eli 3,3 % (4,0 %) liikevaihdosta. PPA poistot olivat 2,8 milj. euroa (2,0 milj. euroa).
· Laimennettu tulos/osake oli 0,08 euroa (-0,73 euroa) sisältäen -1,8 milj. euron kertaluonteisten erien

vaikutuksen (-12,4 milj. euron kertaluonteisten erien ja -8,3 milj. euron lisäverojen vaikutuksen).
· Katsauskauden rahavirta investointien jälkeen oli -39.9 milj. euroa (0,9 milj. euroa) sisältäen yritysoston

rahavirran -22,0 milj. euroa.

PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2015
· PKC Group arvioi vuoden 2015 liikevaihdon nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna kasvavan edellisen

vuoden tasosta ja että vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) on korkeampi kuin vuonna 2014. Vuonna
2014 PKC:n liikevaihto oli 829,5 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia
eriä oli 48,6 milj. euroa*. Liikevaihto ja EBITDA -ennusteet perustuvat nykyiseen
liiketoimintarakenteeseen.

AVAINLUVUT* 7-9/15 7-9/14
Muutos

% 1-9/15 1-9/14
Muutos

% 1-12/14
1 000 euroa (ellei muuta mainittu)
Liikevaihto 225 907 210 246 +7,4 676 287 620 269 +9,0 829 516
EBITDA** 15 867 15 241 +4,1 48 307 39 973 +20,9 48 572
% liikevaihdosta 7,0 7,2 7,1 6,4 5,9
Liikevoitto** 7 427 8 405 -11,6 24 694 19 826 +24,6 21 384
% liikevaihdosta 3,3 4,0 3,7 3,2 2,6
Kertaluonteiset erät -1 803 -12 423 -7 746 -16 622 -28 362
Liikevoitto (-tappio) 5 624 -4 018 16 948 3 203 +429,1 -6 978
% liikevaihdosta 2,5 -1,9 2,5 0,5 -0,8
Voitto (tappio) ennen
veroja 4 446 -4 593 13 628 633 -10 528
Katsauskauden tulos 2 070 -17 560 5 042 -14 059 -29 051
Tulos/osake (EPS), euroa 0,08 -0,73 0,21 -0,59 -1,21
Rahavirta investointien
jälkeen -39,925 927 -70,170 -10 038 20 699
ROCE,% 11,2 9,2 7,7
Gearing, % 65,0 12,9 -5,6

* PKC Group on uudelleenluokitellut vuoden 2015 alusta lähtien eräitä rahoituseriä ja liiketoimintakuluja.
Vertailukaudet on muutettu vastaavasti. Muutokset liikevaihtoon ja liikevoittoon (-tappioon) ovat vähäisiä
eikä niillä ole vaikutusta katsauskauden tulokseen tai omaan pääomaan. Muutokset on esitetty
yksityiskohtaisesti osavuosikatsauksen Q1/2015 taulukko-osiossa.  ** ennen kertaluonteisia eriä
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TOIMITUSJOHTAJA MATTI HYYTIÄINEN:

”Kolmannen vuosineljänneksen raskaiden kuorma-autojen tuotantomäärät Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa
kasvoivat vertailukauteen verrattuna, mutta jäivät toisen vuosineljänneksen tuotantomääristä. Sen sijaan
keskiraskaiden kuorma-autojen tuotantomäärät jäivät Pohjois-Amerikassa ja Euroopassa sekä vertailukaudesta
että toisesta vuosineljänneksestä. Brasiliassa ja Kiinassa kuorma-autojen tuotantomäärät olivat laskussa ja
jäivät alle vertailukauden.

PKC:n tammi-syyskuun liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä kasvoi edellisen tilikauden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna 24.6 % ja oli 24,7 milj. euroa. Johdinsarjaliiketoiminnan käyttökate (EBITDA) jatkoi paranemistaan
vaikkakin eräät tuotannon siirrot Euroopassa ovat viivästyneet asiakkaiden hyväksymisprosesseista johtuen.
Brasilian liiketappio on pienentynyt kvartaali kvartaalilta huolimatta siitä, että Brasilian realin äkillinen merkittävä
heikkeneminen kolmannen vuosineljänneksen alussa heikensi kannattavuutta myyntihintojen perustuessa
tammi-kesäkuun keskimääräisiin valuuttakursseihin. Brasilian Curitiban tehtaan alasajo etenee suunnitellusti ja
tuotanto päättyy 2016 vuoden ensimmäisen kvartaalin loppuun mennessä.

Elektroniikkaliiketoiminnan liikevoiton tasoon vaikutti kolmannella vuosineljänneksellä ODM tuotteiden
epäedullinen osuus tuotevalikoimassa, mikä johtui erään asiakkaan tuotestrategian muutoksesta.

Kauden aikana PKC:n johtoryhmää vahvistettiin ja vastuita jaettiin uudelleen yhtiön kasvun vauhdittamiseksi.

Ensimmäiset PKC 2018 strategian mukaiset kasvuhankkeet toteutuivat tarkastelukaudella. Laajentuminen
Aasiaan eteni kiinalaisen yhteisyrityksen, Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd:n, aloitettua toimintansa
ja täyteen vauhtiin yhtiö pääsee loppuvuoteen mennessä. Huolimatta Kiinan kuorma-automarkkinan tämän
hetkisestä alavireisyydestä, johdinsarjamarkkinan arvo on kasvussa johtuen kuorma-autojen sähköistyksen
monimutkaistumisesta sekä kasvavista laatuvaatimuksista. PKC:lla on osaamista vastata tähän
markkinamuutokseen ja olemme vakuuttuneita, että uusia kasvuhankkeita tulee realisoitumaan. Myös
laajentuminen kiskokalustomarkkinalle toteutui Groclin Wiring & Controls liiketoiminnan, ml. Puolassa toimivan
Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o.:n, oston myötä. Maailmanlaajuinen kiskokaluston sähkökeskus-, teholähde- ja
johdinsarjamarkkina on noin 2 miljardia euroa vuodessa. Näemme merkittäviä mahdollisuuksia kasvaa
orgaanisesti ja yritysostoin hyödyntäen KTP:n hyviä asiakassuhteita maailman johtaviin kiskokalustovalmistajiin.

Koko vuoden ennuste kuorma-autojen tuotantomääristä Pohjois-Amerikassa on ennallaan. Euroopassa koko
vuoden tuotantomäärien arvioidaan olevan jonkin verran korkeammat kuin aikaisempi arvio johtuen raskaiden
kuorma-autojen tuotantomäärien hienoisesta kasvusta. Brasiliassa ja Kiinassa tuotantomääräennusteita on
edelleen laskettu.”

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Johdinsarjaliiketoiminta

PKC Groupin avainasiakkaat toimivat hyötyajoneuvoteollisuudessa, jonka tuotteet ovat investointihyödykkeitä
ja joiden kysyntä on siten vahvasti yhteydessä yleiseen talouskehitykseen. Taloudellinen aktiivisuus jatkui
hyvällä tasolla Pohjois-Amerikassa katsauskauden aikana vaikka ennakoitua koron nousua on lykätty johtuen
hieman heikommista kansantalouden tunnusluvuista. Euroopan taloudellinen kasvu on edelleen alhainen ja
deflatoriset sekä poliittiset riskit ovat edelleen olemassa. Euroopan keskuspankin määrällinen elvytys,
matalampi öljyn hinta ja kasvanut viennin kilpailukyky on lisännyt optimismia. Brasiliassa ja Venäjällä
taloudellinen kasvu on hidastunut ja taloudet ovat lamassa. Kiinan talouden tunnusluvut ovat edelleen
heikentyneet, ja epävarmuus tulevaisuuden kasvuvauhdista on lisääntynyt.

PKC Group -konsernin toimintavaluutta euro on heikentynyt Yhdysvaltojen dollaria vastaan katsauskaudella
ja oli keskimäärin selvästi heikompi kuin vertailukaudella. Kolmannen vuosineljänneksen aikana euron arvo
on kuitenkin noussut Yhdysvaltojen dollaria vastaan. Katsauskaudella Brasilian real on heikentynyt suhteessa
euroon ja heikentyminen on kiihtynyt merkittävästi kolmannen vuosineljänneksen aikana. Yhdysvaltojen dollari
on vahvistunut edelleen Meksikon pesoa vastaan ja oli merkittävästi vahvemmalla tasolla kuin vertailukaudella.
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Keskeisen raaka-aineen kuparin hinta jatkoi laskua kolmannella vuosineljänneksellä päättyen merkittävästi
alemmalle tasolle kuin vertailukauden lopussa. Kuparin hinnan muutos päivitetään asiakashintoihin
keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

Ajoneuvotuotanto,
yksikköä 7-9/15 7-9/14

Muutos
% 4-6/15

Muutos
% 1-12/14

Pohjois-Amerikka
Raskaat kuorma-autot 84 654 79 734 +6,2 88 734 -4,6 297 499
Keskiraskaat
kuorma-autot 50 986 60 044 -15,1 59 577 -14,4 227 148
Kevyet ajoneuvot
(Pick-up & SUV) 2 423 267 2 198 989 +10,2 2 400 329 +1,0 8 882 674

Eurooppa
Raskaat kuorma-autot 84 405 73 091 +15,5 85 579 -1,4 305 974
Keskiraskaat
kuorma-autot 17 030 17 387 -2,1 18 976 -10,3 71 478

Brasilia
Raskaat kuorma-autot 18 507 25 203 -26,6 11 314 +63,6 101 617
Keskiraskaat
kuorma-autot 6 146 10 431 -41,4 6 517 -5,7 35 892

Kiina
Raskaat kuorma-autot 108 762 144 983 -25,0 142 829 -23,9 747 451
Keskiraskaat
kuorma-autot 41 798 51 237 -18,4 41 465 +0,8 247 899

Lähde: LMC Automotive Q3/2015

Euroopan kuorma-autojen kysyntä on jatkanut elpymistä, mutta on vielä alle normaalin
korvausinvestointitason. Pohjois-Amerikassa ennätykselliset rahtimäärät kasvattivat edelleen raskaiden
kuorma-autojen kysyntää vaikkakin kasvu on vakiintunut viime aikoina. Korvausinvestointien lisäksi kuorma-
autojen kysyntää on lisännyt uuden kuljetuskapasiteetin kasvattaminen. Brasilian heikolla taloudellisella
tilanteella on edelleen vahva negatiivinen vaikutus kuorma-autojen kysyntään.

Elektroniikkaliiketoiminta

Yritysten varovaisuus teollisuusinvestoinneissa maailmanlaajuisesti vaikuttivat elektronisten tuotteiden
kysyntään heikentävästi. Telekommunikaatioon liittyvien tuotteiden kysyntä markkinoilla laski verrattuna viime
vuoden kolmanteen vuosineljännekseen. Uusiutuvan energian ja energiaa säästävien tuotteiden sekä
älykkäisiin sähköverkkoihin liittyvien ratkaisujen kysyntä markkinoilla säilyi vertailukauden tasolla.

LIIKEVAIHTO JA LIIKETULOS

Heinä-syyskuun liikevaihto oli 225,9 milj. euroa (210,2 milj. euroa) eli 7,4 % enemmän kuin edellisen vuoden
vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +9
%. Tammi-syyskuun liikevaihto oli 676,3 milj. euroa (620,3 milj. euroa) eli 9,0 % enemmän kuin edellisen
vuoden vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa
noin +11 %. Kolmannen vuosineljänneksen alusta lähtien konsernin liikevaihtoon sisältyy ostettu Groclin
Wiring & Controls liiketoiminta ml. Puolassa toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o., joka kasvatti kolmannen
vuosineljänneksen liikevaihtoa 6,9 %. Kiinalainen yhteisyritys, Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd,
aloitti toimintansa lähellä vuosineljänneksen loppua, ja sen vaikutus konserniin ei ollut merkittävä.

Kolmannella vuosineljänneksellä kirjattiin kertaluonteisia eriä -1,8 milj. euroa (-12,4 milj. euroa) ja tammi-
syyskuussa -7,7 milj. euroa (-16,6 milj. euroa). Kertaluonteiset erät koostuvat uudelleenjärjestelykuluista Etelä-
Amerikassa (tammi-syyskuussa 2015: 5,0 milj. euroa) liittyen Curitiban tehtaan sulkemiseen ja konsernin
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strategisiin uudelleenorganisointiin liittyvistä kuluista (tammi-syyskuussa 2015: 2,8 milj. euroa ja heinä-
syyskuussa 2015: 1,8 milj. euroa). Kolmannella vuosineljänneksellä kertaluonteiset erät ilman
rahavirtavaikutusta olivat 0,0 milj. euroa (-7,2 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa -0,8 milj. euroa (-7,1 milj.
euroa).

Kolmannella vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 15,9 milj. euroa (15,2 milj.
euroa) eli 7,0 % (7,2 %) liikevaihdosta. Tammi-syyskuussa käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli
48,3 milj. euroa (40,0 milj. euroa) eli 7,1 % (6,4 %) liikevaihdosta. Johdinsarjaliiketoiminnan käyttökate
(EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä jatkoi parantumista Brasilian pienemmän tappion ja valuuttakursseista
johtuvan positiivisen translaatiovaikutuksen myötävaikutuksella. Elektroniikkasegmentin käyttökate (EBITDA)
on parantunut katsauskauden aikana, mutta oli alhaisempi kolmannella vuosineljänneksellä johtuen ODM
tuotteiden epäedullisesta osuudesta tuotevalikoimassa, mikä johtui erään asiakkaan tuotestrategian
muutoksesta. Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja yrityshankinnoista
aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) oli 10,2 milj. euroa (10,4 milj. euroa), joka on 4,5 % liikevaihdosta (5,0 %).
Tammi-syyskuun liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -
poistot) oli 32,1 milj. euroa (25,9 milj. euroa), joka on 4,8 % liikevaihdosta (4,2 %). Kolmannella
vuosineljänneksellä konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 8,4 milj. euroa (11,5 milj. euroa), lukuun
ottamatta PPA-poistoja ja arvonalentumistappioita 5,7 milj. euroa (4,8 milj. euroa). Tammi-syyskuussa
konsernin poistot ja arvonalentumiset olivat 24,4 milj. euroa (24,7 milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja
ja arvonalentumistappioita 16,2 milj. euroa (14,1 milj. euroa).

Konsernin liiketulos heinä-syyskuussa oli 5,6 milj. euroa (-4,0 milj. euroa), eli 2,5 % (-1,9 %) liikevaihdosta.
Tammi-syyskuussa konsernin liikevoitto oli 16,9 milj. euroa (3,2 milj. euroa), eli 2,5 % (0,5 %) liikevaihdosta.

Johdinsarjaliiketoiminta

Heinä-syyskuun liikevaihto oli 212,0 milj. euroa (195,4 milj. euroa) eli 8,5 % enemmän kuin vertailukaudella.
Konsolidoinnissa käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +9 %. Tammi-syyskuun
liikevaihto oli 627,0 milj. euroa (575,3 milj. euroa) eli 9,0 % enemmän kuin vertailukaudella. Konsolidoinnissa
käytettävien valuuttakurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin +12 %. Kolmannen vuosineljänneksen
alusta lähtien johdinsarjaliiketoiminnan liikevaihtoon sisältyy myös ostettu Groclin Wiring & Controls
liiketoiminta ml. Puolassa toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o., joka kasvatti kolmannen vuosineljänneksen
liikevaihtoa 7,4 %. Kiinalainen yhteisyritys, Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd, aloitti toimintansa
lähellä vuosineljänneksen loppua, ja sen vaikutus segmenttiin ei ollut merkittävä. Pohjois-Amerikan
liikevaihtoon vaikutti negatiivisesti kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipuminen, jossa merkittävä yksittäinen
ohjelma loppui joulukuussa 2014. Kevyiden ajoneuvo-ohjelmien hiipumista ei paikallisessa valuutassa
mitattuna kompensoinut kuorma-autoasiakkaiden kasvanut liikevaihto. Euroopassa liikevaihto kasvoi, kun taas
Brasiliassa liikevaihto laski merkittävästi heikon markkinatilanteen vuoksi. Segmentin osuus koko konsernin
liikevaihdosta oli heinä-syyskuussa 93,9 % (92,8 %) ja tammi-syyskuussa 92,7 % (92,7 %).

Kolmannella vuosineljänneksellä kirjattiin kertaluonteisia eriä 0,0 milj. euroa (-12,1 milj. euroa) ja tammi-
syyskuussa -5,0 milj. euroa (-15,1 milj. euroa). Kertaluonteiset erät, jotka kirjattiin toisella vuosineljänneksellä,
koostuvat uudelleenjärjestelykuluista Etelä-Amerikassa liittyen Curitiban tehtaan sulkemiseen. Kolmannella
vuosineljänneksellä kertaluonteiset erät ilman rahavirtavaikutusta olivat 0,0 milj. euroa (-7,2 milj. euroa) ja
tammi-syyskuussa -0,8 milj. euroa (-7,1 milj. euroa).

Kolmannella vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 16,9 milj. euroa (15,5 milj.
euroa) eli 7,9 % (7,9 %) segmentin liikevaihdosta. Tammi-syyskuussa käyttökate (EBITDA) ennen
kertaluonteisia eriä oli 48,7 milj. euroa (40,7 milj. euroa) eli 7,8 % (7,1 %) segmentin liikevaihdosta.
Käyttökatetta (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä paransivat pienempi tappio Brasiliassa ja valuuttakursseista
johtuva positiivinen translaatiovaikutus. Pohjois-Amerikassa työvoiman lisäys ylikuumentuneilla
työmarkkinoilla on aiheuttanut ei-optimaalista tuottavuutta ja erikoisrahtikustannuksia. Suotuisa Meksikon
peson heikentyminen ei kompensoinut ylimääräisiä työ- ja rahtikustannuksia. Euroopassa ja Brasiliassa
kehitysohjelma jatkuu. Etelä-Amerikassa Curitiban tehtaan sulkeminen ja koko Brasilian tuotantokapasiteetin
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keskittäminen Campo Alegren tehtaaseen on määrä toteutua 2016 vuoden ensimmäisen neljänneksen
loppuun mennessä.

Heinä-syyskuussa liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 8,9 milj. euroa (9,1 milj. euroa), eli 4,2 % (4,7 %)
segmentin liikevaihdosta ja tammi-syyskuussa liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli 26,4 milj. euroa (21,7
milj. euroa, eli 4,2 % (3,8 %) segmentin liikevaihdosta. Liiketulos heinä-syyskuussa oli 8,9 milj. euroa (-3,0 milj.
euroa), eli 4,2 % (-1,6 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-syyskuussa liikevoitto oli 21,4 milj. euroa (6,6 milj.
euroa), eli 3,4 % (1,1 %) segmentin liikevaihdosta.

Elektroniikkaliiketoiminta

Heinä-syyskuun liikevaihto laski 6,6 % ja oli 13,9 milj. euroa (14,8 milj. euroa). Tammi-syyskuun liikevaihto
kasvoi 9,8 % ja oli 49,3 milj. euroa (44,9 milj. euroa). Tammi-syyskuussa erityisesti omien tuotteiden liikevaihto
kasvoi. Segmentin osuus koko konsernin liikevaihdosta oli heinä-syyskuussa 6,1 % (7,2 %) ja tammi-
syyskuussa 7,3 % (7,3 %). Katsaus- ja vertailukausilla ei kirjattu kertaluonteisia eriä. Kolmannella
vuosineljänneksellä käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 0,7 milj. euroa (1,0 milj. euroa) eli 4,7
% (6,5 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-syyskuussa käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli
4,2 milj. euroa (3,0 milj. euroa) eli 8,5 % (6,6 %) segmentin liikevaihdosta. Liikevoitto heinä-syyskuussa oli 0,2
milj. euroa (0,6 milj. euroa), eli 1,6 % (4,0 %) segmentin liikevaihdosta ja tammi-syyskuussa liikevoitto oli 2,9
milj. euroa (1,9 milj. euroa), eli 5,8 % (4,2 %) segmentin liikevaihdosta. Tammi-syyskuussa kannattavuus
parani johtuen omien tuotteiden korkeammasta osuudesta liikevaihdossa.

RAHOITUSERÄT JA TULOS

Rahoituserät olivat -1,2 milj. euroa (-0,6 milj. euroa) heinä-syyskuussa ja -3,3 milj. euroa (-2,6 milj. euroa)
tammi-syyskuussa. Rahoituserät sisältävät heinä-syyskuussa 0,1 milj. euron (0,3 milj. euron)
valuuttakurssierot ja tammi-syyskuussa 0,1 milj. euron (0,1 milj. euron) valuuttakurssierot.

Tulos ennen veroja heinä-syyskuussa oli 4,4 milj. euroa (-4,6 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 13,6 milj. euroa
(0,6 milj. euroa). Vuosineljänneksen tuloverot olivat 2,4 milj. euroa (13,0 milj. euroa) ja tammi-syyskuussa 8,6
milj. euroa (14,7 milj. euroa). Vertailukauden tuloverot sisältävät 8,3 milj. euron lisäverot. Efektiiviseen
veroasteeseen vaikutti edelleen PKC Groupin Pohjois-Amerikan toiminnan korkea osuus sekä toisaalta
Brasilian tappiollisuus, mistä ei enää kirjata laskennallisia verosaamisia. Vuosineljänneksen tulos oli 2,1 milj.
euroa (-17,6 milj. euroa) ja tammi-syyskuun tulos 5,0 milj. euroa (-14,1 milj. euroa). Vuosineljänneksen
tulos/osake oli 0,08 euroa (-0,73 euroa) ja tammi-syyskuun tulos/osake oli 0,21 euroa (-0,59 euroa).

RAHAVIRTA, TASE JA RAHOITUS

Heinä-syyskuun operatiivinen rahavirta oli -13,6 euroa milj. euroa (6,5 milj. euroa) ja rahavirta investointien
jälkeen -39,9 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Tammi-syyskuun operatiivinen rahavirta oli -38,7 milj. euroa (6,6 milj.
euroa) ja rahavirta investointien jälkeen -70,2 milj. euroa (-10,0 milj. euroa). Yritysoston rahavirta oli -22,0 milj.
euroa kolmannella vuosineljänneksellä ja katsauskaudella.

Käyttöpääoma (vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja ostovelat) kasvoi edellisen vuosineljänneksen lopusta
28,0 milj. euroa sisältäen viimeaikaisten transaktioiden vaikutuksen 22,9 milj. euroa. Nettokäyttöpääoma
syyskuun 2015 lopussa oli 96,9 milj. euroa (66,9 milj. euroa vuotta aiemmin), jolloin muutos vuosineljänneksen
aikana oli +37,2 milj. euroa. Kolmannella vuosineljänneksellä vuotta aiemmin nettokäyttöpääoma laski 11,4
milj. euroa. Nettokäyttöpääoma sisältää 8,3 milj. euroa lisäveron kirjauksen vuoden 2014 kolmannella
vuosineljänneksellä. Nettokäyttöpääoma sisältää myös vuonna 2014 ja 2015 kirjattuja Euroopan, Etelä-
Amerikan ja Pohjois-Amerikan kertaluonteisiin eriin liittyviä maksamattomia velkoja. Kyseiset velat tullaan
maksamaan vuoden 2015 ja 2016 aikana.

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 26,9 milj. euroa (4,4 milj. euroa), eli 11,9 % (2,1 %)
liikevaihdosta ja tammi-syyskuussa 32,3 milj. euroa (16,0 milj. euroa), eli 4,8 % (2,6 %) liikevaihdosta.
Bruttoinvestoinnit jakautuivat maantieteellisesti seuraavasti: Eurooppa 84,1 % (36,6 %), Pohjois-Amerikka
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14,3 % (44,0 %), Etelä-Amerikka 0,9 % (9,1 %) ja APAC 0,7 % (10,3 %). Investoinnit olivat normaaleja
ylläpitoinvestointeja tuotannon koneisiin ja laitteisiin. Investoinnit sisältävät yrityskaupan vaikutuksen 22,5 milj.
euroa.

Rahavarat olivat kauden lopussa 77,1 milj. euroa (78,7 milj. euroa). Korolliset velat olivat katsauskauden
päättyessä 177,0 milj. euroa (101,5 milj. euroa), joka koostui pitkäaikaisesta korollisesta velasta, 142,0 milj.
euroa, ja lyhytaikaisesta korollisesta velasta, 35,0 milj. euroa. Pitkäaikaisten korollisten velkojen kasvu johtui
heinäkuunyrityskauppaan liittyvästä rahoituksesta. Korolliset lyhytaikaiset velat koostuivat pääosin liikkeelle
lasketuista yritystodistuksista. PKC Groupilla on kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa PKC Group
laskee säännöllisesti liikkeelle lyhytaikaisia arvopapereita. Lisäksi konsernilla on käytettävissään vahvistettu
käyttämätön 90,0 milj. euron luottolimiitti. PKC Group käyttää valikoivasti myös joidenkin asiakkaiden osalta
laskusaatavarahoitusta ilman takautumisoikeutta. Laskusaatavarahoituksen määrä katsauskauden lopussa oli
24,7 milj. euroa (21,9 milj. euroa).

Korollisten velkojen keskimääräinen efektiivinen korko käyttämätön luottolimiitti huomioituna oli
katsauskauden päättyessä 2,2 % (4,0 %). Muutos keskimääräisessä efektiivisessä korossa johtuu pääasiassa
yritystodistusten ja rahoituslaitoslainojen lisääntyneestä käytöstä. Konsernin omavaraisuusaste oli 29,3 %
(38,0 %). Korolliset nettovelat olivat 99,9 milj. euroa (22,8 milj. euroa) ja nettovelkaantumisaste (gearing) oli
65,0 % (12,9 %).

TUTKIMUS & KEHITYS

Tutkimus- ja kehityskulut olivat heinä-syyskuussa 2,0 milj. euroa (1,9 milj. euroa), eli 0,9 % (0,9 %) konsernin
liikevaihdosta. Tutkimus- ja kehityskulut olivat tammi-syyskuussa 6,7 milj. euroa (5,9 milj. euroa) eli 1,0 % (1,0
%) konsernin liikevaihdosta. Katsauskauden päättyessä tuotekehityksessä työskenteli 147 (149) henkilöä.
Luvussa eivät ole mukana tuotannon ja prosessien kehityksessä työskentelevät henkilöt.

HENKILÖSTÖ, LAATU JA YMPÄRISTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli kolmannella vuosineljänneksellä keskimäärin 21 584 (20 346) ja tammi-
syyskuussa keskimäärin 20 371 (19 465). Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstön määrä oli 22 049 (20
662), josta ulkomailla 21 756 (18 599) ja Suomessa 293 (299). Lisäksi konsernilla oli katsauskauden
päättyessä 620 (530) vuokratyöntekijää. Henkilöstöstä 97,5 % työskenteli johdinsarjaliiketoimintasegmentissä
ja 2,4 % elektroniikkaliiketoimintasegmentissä. Maantieteellisesti henkilöstö jakautui katsauskauden lopussa
seuraavasti: Pohjois-Amerikka 53,8 %, Eurooppa 34,9 %, Etelä-Amerikka 6,5 % ja Aasia 4,7 %.

Lisätietoja henkilöstöstä, laadusta ja ympäristöstä löytyy 10.3.2015 ilmestyneestä yritysvastuuraportista.

MUUTOKSIA JOHDOSSA

PKC tiedotti 6.8.2015, että konsernin johtoryhmän muodostavat 6.8.2015 alkaen Matti Hyytiäinen, pj.
(toimitusjohtaja), Julie Bellamy (Group Senior Vice President, Human Resources), Andre Gerstner (President,
Rolling Stock Business), Jyrki Keronen (President, Wiring Systems, APAC), Jani Kiljala (President, Wiring
Systems, Europe and South America), Frank Sovis (President, Wiring Systems, North America), Juha
Torniainen (talousjohtaja) ja Vesa Vähämöttönen (Group Senior Vice President, Business Development).
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OSAKEVAIHTO JA OSAKKEENOMISTAJAT

Pörssivaihdon kehitys Nasdaq Helsingissä 1-9/15 1-9/14
Vaihdetut osakkeet 8 130 036 8 244 609
Vaihto, milj. euroa 159,2 179,7
% keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä 33,9 34,4

PKC:n osakkeilla käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla (kuten Chi-X, BATS ja
Turquoise). Osakkeita vaihdettiin kyseisillä vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla yhteensä 955 490 kappaletta
(787 994 kappaletta) tammi-syyskuun aikana.

Osakkeet ja markkina-arvo Nasdaq Helsingissä 1-9/15 1-9/14
Osakkeita katsauskauden päättyessä, kpl 24 041 887 23 970 004
Katsauskauden alin noteeraus, euroa 15,91 16,01
Katsauskauden ylin noteeraus, euroa 23,37 26,33
Katsauskauden päätöskurssi, euroa 16,25 16,01
Katsauskauden keskikurssi, euroa 19,62 21,67
Osakkeiden markkina-arvo katsauskauden päättyessä, milj. euroa 390,7 383,8

Johtoryhmän ja hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä ja määräysvaltayhteisöjensä omistamien osakkeiden
osuus oli katsauskauden lopussa 0,3 % (0,1 %) koko osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli katsauskauden
lopussa yhteensä 8 848 (8 767) osakkeenomistajaa. Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen
osakkeiden osuus oli katsauskauden päättyessä 34,5 % (35,9 %) osakekannasta. PKC Group ei saanut
vuosineljänneksellä liputusilmoituksia.

OSAKKEET JA OSAKEMÄÄRÄ

PKC Group Oyj:n osakemäärä on muuttunut tammi-syyskuun aikana seuraavasti:

Merkintöjä vastaavat
uudet osakkeet rekisteröity

2009B
optiot

2009C
optiot

20012A(i)
optiot

20012A(ii)
optiot

Osakemäärä
merkinnän jälkeen

29.1.2015 5 000 - - - 23 975 504
25.3.2015 6 660 1 000 - - 23 983 164
15.5.2015 25 723 19 000 7 500 6 500 24 041 887

Hallitus oli valtuutettu päättää osakeannista ja omien osakkeiden hankkimisesta, mutta näin ei tehty
vuosineljänneksen aikana.

OPTIO- JA OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Syyskuun lopussa PKC Group Oyj:n voimassa olevien optio-ohjelmien 2009C, 2012A, 2012B ja 2012C
puitteissa annetut optiot voivat oikeuttaa haltijansa merkitsemään kaikkiaan 760 500 osaketta ja sijoitettu
vapaa omapääoma voi nousta 16,1 milj. euroa.

PKC Group on julkaissut 11.2.2015 kolme uutta hallituksen hyväksymää osakepohjaista kannustinjärjestelmää
konsernin avainhenkilöille. Yhteensä suoriteperusteinen, sitouttava ja ehdollinen 2015
osakepalkkiojärjestelmä vastaavaa enintään noin 530 000 PKC Group Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen myös
rahana maksettavan osuuden).

Optio- ja osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta
www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille.
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KESKEISET STRATEGISET TAPAHTUMAT VUONNA 2015

PKC Group ilmoitti 4.9.2015 PKC:n yhteisyrityksen Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd.:n toteutuneen
ja toiminnan alkaneen. Tietoja yhteisyrityksestä esitetään kohdassa 8 perustettu yhteisyritys.

PKC Group ilmoitti 1.7.2015 Groclin S.A. -konsernin kiskokaluston sähköjärjestelmäliiketoiminnan (Wiring &
Controls liiketoiminnan) kaupan toteutumisesta. Tietoja yrityskaupasta esitetään kohdassa 7 hankitut
liiketoiminnat.

PKC Group ilmoitti 24.6.2015 sopeuttavansa tuotantokapasiteettia Etelä-Amerikassa sulkemalla Curitiban,
Brasilia, tehtaan ja keskittämällä kaiken Brasilian tuotantokapasiteetin Campo Alegren tehtaalle.

PKC Group voitti noin 30 milj. euron arvosta uusia liiketoimintasopimuksia kahdelta merkittävältä
maailmanlaajuiselta ajoneuvovalmistajalta, josta ilmoitettiin 25.3.2015.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

PKC:n tuotteiden kysyntä on riippuvainen erityisesti globaalin hyötyajoneuvoteollisuuden volatiliteetistä sekä
asiakkaiden liiketoiminnan kehityksestä.

Epävarmuus liittyen kehittyvien markkinoiden taloudelliseen kehitykseen erityisesti Kiinassa, Brasiliassa ja
Venäjällä on noussut korkealle tasolle. Euroopan taloudellinen kasvu ei ole kiihtynyt merkittävästi ja inflaatio
on pysynyt edelleen matalalla tasolla.

Asiakaskunnan konsolidaatio sekä muutokset asiakkaiden suhteellisissa markkinaosuuksissa ja
hankintastrategioissa voivat vaikuttaa PKC:n tuotteiden kysyntään.

USA:n dollarin heikkeneminen Meksikon pesoa sekä euron arvon heikkeneminen Puolan zlotya ja Venäjän
ruplaa vastaan voi kasvattaa PKC Groupin jalostuskustannuksia. Euron arvon vahvistuminen Brasilian realia
vastaan voi kasvattaa PKC Groupin materiaalikustannuksia lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan merkittävä
nousu voi heikentää PKC-konsernin tulosta lyhyellä aikavälillä. Kuparin hinnan muutos siirtyy asiakashintoihin
keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä.

Lisätietoja PKC:n riskeistä löytyy vuosikertomuksesta ja Corporate Governance -ohjeistuksesta.

MARKKINANÄKYMÄT

Johdinsarjaliiketoiminta

Euroopan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2015 arvioidaan kasvavan noin 10
% edellisen vuoden tasosta.

Pohjois-Amerikan raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2015 arvioidaan kasvavan
noin 6 % ja kevyiden ajoneuvojen tuotannon nousevan noin 6 % vuoden 2014 tasosta.

Brasilian raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen tuotannon vuonna 2015 arvioidaan olevan selvästi
matalampi kuin edellisenä vuonna. Brasilian taloudellinen ja poliittinen epävarmuus aiheuttavat merkittävän
riskin Brasilian kuorma-autojen myynnin edelleen heikentymiselle vuonna 2015.

Elektroniikkaliiketoiminta

Elektroniikkasegmentin tuotteiden kysynnän arvioidaan säilyvän enintään nykyisellä tasollaan.
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PKC GROUPIN NÄKYMÄT VUODELLE 2015

PKC Group arvioi vuoden 2015 liikevaihdon nykyisillä valuuttakursseilla laskettuna kasvavan edellisen vuoden
tasosta ja että vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) on korkeampi kuin vuonna 2014. Vuonna 2014 PKC:n
liikevaihto oli 829,5 milj. euroa ja vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä oli 48,6 milj.
euroa. Liikevaihto ja EBITDA -ennusteet perustuvat nykyiseen liiketoimintarakenteeseen.

PKC Group on uudelleenluokitellut vuoden 2015 alusta lähtien eräitä rahoituseriä ja liiketoimintakuluja.
Muutokset ovat vähäisiä ja vertailukaudet on muutettu vastaavasti.

TULOSJULKISTUKSET JA YHTIÖKOKOUS 2016

PKC Group Oyj julkaisee vuoden 2015 tilinpäätöstiedotteen torstaina 11. helmikuuta 2016 noin kello 8.15.
Tilinpäätös vuodelta 2015 julkaistaan viimeistään tiistaina 15. maaliskuuta 2016 yhtiön internetsivuilla.

Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettävän keskiviikkona 6. huhtikuuta 2016.

Vuoden 2016 osavuosikatsaukset julkaistaan seuraavasti:
· Osavuosikatsaus 1-3/2016 keskiviikkona 4.5.2016 noin klo 8.15
· Osavuosikatsaus 1-6/2016 keskiviikkona 10.8.2016 noin klo 8.15
· Osavuosikatsaus 1-9/2016 torstaina 27.10.2016 noin klo 8.15

Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään osavuosikatsaukseen. Vertailu on tehty vuoden 2014 vastaavan
jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja.



11 / 24

TAULUKKO-OSA

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 (Osavuosikatsaukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty
samoja periaatteita kuin vuoden 2014 tilinpäätöksessä. Vuonna 2015 voimaan tulleilla IFRS-standardien
muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta osavuosikatsaukseen. PKC Group on uudelleenluokitellut vuoden
2015 alusta lähtien eräitä rahoituseriä ja liiketoimintakuluja. Vertailukaudet on muutettu vastaavasti. Muutokset
liikevaihtoon ja liikevoittoon (-tappioon) ovat vähäisiä eikä niillä ole vaikutusta katsauskauden tulokseen tai
omaan pääomaan. Muutokset on esitetty yksityiskohtaisesti osavuosikatsauksessa Q1/2015 sivuilla 25-28.
Osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu.

KONSERNIN LAAJA
TULOSLASKELMA (1 000 euroa)

7-9/15
3kk

7-9/14
3kk

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Liikevaihto 225 907 210 246 676 287 620 269 829 516
Valmistus omaan käyttöön 16 2 18 122 53
Liiketoiminnan muut tuotot 858 1 756 3 051 3 242 4 311
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varaston muutos -6 253 2 115 -203 719 1 211
Materiaalit ja palvelut -130 535 -128 738 -402 742 -375 854 -505 270
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -55 288 -56 460 -172 465 -160 815 -221 893
Poistot ja arvonalentumiset -8 440 -11 523 -24 406 -24 731 -33 476
Liiketoiminnan muut kulut -20 640 -21 416 -62 591 -59 748 -81 430
Liikevoitto (-tappio) 5 624 -4 018 16 948 3 203 -6 978

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -1 803 -12 423 -7 746 -16 622 -28 362
Vertailukelpoinen liikevoitto 7 427 8 405 24 694 19 826 21 384

Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -1 267 -862 -3 469 -2 720 -4 085
Kurssivoitot ja -tappiot 88 287 149 149 535
Voitto (tappio) ennen veroja 4 446 -4 593 13 628 633 -10 528

Tuloverot -2 375 -12 967 -8 585 -14 691 -18 523
Katsauskauden tulos 2 070 -17 560 5 042 -14 059 -29 051
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7-9/15
3kk

7-9/14
3kk

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Muut laajan tuloksen erät
Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -6 491 7 629 2 735 12 125 8 452
Rahavirran suojaukset -1 104 0 -2 974 0 -1 443
Rahavirran suojauksiin liittyvät verot 398 0 1 084 0 529
Katsauskauden laaja tulos yhteensä -5 127 -9 931 5 887 -1 934 -21 514

Katsauskauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille 2 022 -17 560 4 994 -14 059 -29 051
Määräysvallattomille omistajille 48 0 48 0 0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille -5 129 -9 931 5 886 -1 934 -21 514
Määräysvallattomille omistajille 2 0 2 0 0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden
tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton osakekohtainen tulos
(EPS), euroa 0,08 -0,73 0,21 -0,59 -1,21
Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos (EPS), euroa 0,08 -0,73 0,21 -0,58 -1,21
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KONSERNIN TASE (1 000 euroa) 9/15 9/14 12/14

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 37 070 30 653 30 348
Aineettomat hyödykkeet 66 480 36 239 36 035
Aineelliset hyödykkeet 73 836 74 139 68 539
Myytävissä olevat rahoitusvarat 720 720 720
Muut saamiset 6 161 6 509 6 541
Laskennalliset verosaamiset 15 995 18 059 17 300
Pitkäaikaiset varat yhteensä 200 264 166 319 159 483

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 100 675 83 376 79 390
Saamiset
Myyntisaamiset 116 631 112 271 89 033
Muut saamiset 29 148 25 280 18 052
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 434 4 3
Saamiset yhteensä 146 213 137 555 107 088
Rahavarat 77 055 78 703 110 321
Lyhytaikaiset varat yhteensä 323 943 299 635 296 799
Varat yhteensä 524 207 465 955 456 282

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 148 017 177 023 158 085
Määräysvallattomien omistajien osuus 5 665  0  0
Oma pääoma yhteensä 153 682 177 023 158 085

Velat
Pitkäaikaiset velat
Korolliset rahoitusvelat 142 014 101 525 101 446
Varaukset 1 016 1 391 1 619
Muut velat 18 867 9 569 9 260
Laskennalliset verovelat 23 693 22 390 25 593
Pitkäaikaiset velat yhteensä 185 590 134 876 137 918

Lyhytaikaiset velat
Korolliset rahoitusvelat 34 968 0 0
Ostovelat 92 805 95 858 98 251
Muut korottomat velat 56 456 58 149 62 013
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 707 50 15
Lyhytaikaiset velat yhteensä 184 935 154 057 160 279
Velat yhteensä 370 525 288 932 298 197
Oma pääoma ja velat yhteensä 524 207 465 955 456 282
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
(1 000 euroa)

7-9/15
3kk

7-9/14
3kk

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Liiketoiminnan rahavirrat
Myynnistä saadut maksut 212 110 201 213 656 178 602 359 836 731
Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut 504 573 734 761 3 647
Maksut liiketoiminnan kuluista -216 020 -187 632 -666 047 -581 416 -794 399
Liiketoiminnan rahavirrat ennen
rahoituseriä ja veroja -3 406 14 154 -9 135 21 705 45 979
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -5 111 -5 701 -8 474 -6 833 -8 227
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset -3 728 -3 792 -8 374 -3 135 7 909
Saadut korot 2 236 2 751 4 348 2 791 3 846
Maksetut verot -3 566 -909 -17 108 -7 901 -8 468
Liiketoiminnan rahavirta (A) -13 575 6 504 -38 742 6 628 41 038

Investointien rahavirrat
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin
hyödykkeisiin -4 335 -5 581 -9 680 -16 098 -19 772
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden
luovutustulot -45 4 123 42 42
Sijoitukset tytäryhtiöosakkeisiin vähennettynä
hankinta-ajankohdan rahavaroilla -22 011 0 -22 011 -610 -610
Saadut osingot investoinneista 42 0 140 1 1
Investointien rahavirta (B) -26 350 -5 577 -31 428 -16 666 -20 339

Rahavirta investointien jälkeen -39 925 927 -70 170 -10 038 20 699

Rahoituksen rahavirrat
Maksullinen osakeanti ja optioilla merkityt
osakkeet 0 0 915 414 422
Lyhytaikaisten lainojen nostot 113 500 0 138 000 0 0
Pitkäaikaisten lainojen nostot 40 000 0 40 000 0 0
Lainojen maksut -128 786 4 -128 786 -675 -660
Maksetut osingot  0 0 -16 788 -16 760 -16 760
Rahoituksen rahavirta ( C ) 24 714 4 33 341 -17 021 -16 998

Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys
(+)/vähennys (-) -15 210 931 -36 829 -27 059 3 701

Rahavarat kauden alussa 93 515 74 970 110 321 102 665 102 665
Muuntoero rahavaroissa -1 250 2 803 3 564 3 098 3 956
Rahavarat kauden lopussa 77 055 78 703 77 055 78 703 110 321
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KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ
KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Liikevaihto, 1 000 euroa 676 287 620 269 829 516
Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa 16 948 3 203 -6 978
% liikevaihdosta 2,5 0,5 -0,8
Voitto (tappio) ennen veroja, 1 000 euroa 13 628 633 -10 528
% liikevaihdosta 2,0 0,1 -1,3
Katsauskauden tulos, 1 000 euroa 5 042 -14 059 -29 051
% liikevaihdosta 0,7 -2,3 -3,5
Oman pääoman tuotto (ROE), % 4,3 -10,1 -16,5
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 12,2 5,0 2,0
Sidotun pääoman tuotto (ROCE), % 11,2 9,2 7,7
Nettokäyttöpääoma, 1 000 euroa 96 920 66 875 26 199
Nettovelat, 1 000 euroa 99 926 22 822 -8 875
Gearing, % 65,0 12,9 -5,6
Omavaraisuusaste, % 29,3 38,0 34,7
Current ratio 1,8 1,9 1,9
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa 32 263 15 958 19 908
% liikevaihdosta 4,8 2,6 2,4
T&K-menot, 1 000 euroa 6 744 5 944 8 164
% liikevaihdosta 1,0 1,0 1,0
Henkilöstö keskimäärin 20 371 19 465 19 640

KONSERNIN OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA 1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Tulos/osake (EPS), euroa 0,21 -0,59 -1,21
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa 0,21 -0,58 -1,21
Oma pääoma/osake, euroa 6,16 7,39 6,59
Rahavirta/osake, euroa -2,92 -0,42 0,86
Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa 16,25 16,01 17,58
Kauden alin kurssi, euroa 15,91 16,01 13,13
Kauden ylin kurssi, euroa 23,37 26,33 26,33
Kauden keskikurssi, euroa 19,62 21,67 19,69
Osakevaihto, 1 000 kpl 8 130 8 245 12 101
Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta)
osakekannasta, % 33,9 34,4 50,5
Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl 24 010 23 947 23 953
Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1 000 kpl 24 048 24 114 24 098
Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl 24 042 23 970 23 971
Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa 390 681 383 760 421 401
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1. TOIMINTASEGMENTIT
Segmenttien varat ja velat ovat sellaisia liiketoiminnan eriä, jotka voidaan kohdistaa liiketoimintasegmenteille.
Laajan tuloslaskelman kohdistamattomiin eriin sisältyvät konsernin jakamattomat kulut ja tuotot sekä segmenttien
väliset eliminoinnit. Kohdistamattomat varat sisältävät pääasiassa konsernin hallintoon liittyviä eriä sekä veroja ja
lainasaamisia. Kohdistamattomat velat sisältävät pitkä- ja lyhytaikaisia lainoja sekä verovelkoja.
(1 000 euroa) 7-9/15

3kk
7-9/14

3kk
1-9/15

9kk
1-9/14

9kk
1-12/14

12kk
Johdinsarjat
Segmentin liikevaihto 212 166 195 559 627 351 575 791 772 680
josta sisäistä 119 147 387 464 607
Ulkoinen liikevaihto 212 046 195 411 626 963 575 327 772 073

Käyttökate (EBITDA) 16 857 15 512 48 684 40 695 51 425
% liikevaihdosta 7,9 7,9 7,8 7,1 6,7

EBITA 11 639 11 091 33 864 27 761 33 934
% liikevaihdosta 5,5 5,7 5,4 4,8 4,4

Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä 8 880 9 088 26 431 21 699 25 778
% liikevaihdosta 4,2 4,7 4,2 3,8 3,3

Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -400 -4 320 -4 073 -7 008 -12 216
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
arvonalentuminen 0 -4 687 -793 -4 584 -6 288
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut 400 -3 121 -142 -3 523 -7 967
Kertaluonteiset erät yhteensä 0 -12 128 -5 008 -15 114 -26 471

Liikevoitto (-tappio) 8 880 -3 040 21 423 6 585 -692
% liikevaihdosta 4,2 -1,6 3,4 1,1 -0,1

Elektroniikka
Segmentin liikevaihto 13 949 14 892 49 510 45 112 57 717
josta sisäistä 88 57 186 170 274
Ulkoinen liikevaihto 13 861 14 835 49 324 44 942 57 443

Käyttökate (EBITDA) 657 958 4 181 2 959 3 131
% liikevaihdosta 4,7 6,5 8,5 6,6 5,5

EBITA 218 587 2 884 1 879 1 658
% liikevaihdosta 1,6 4,0 5,8 4,2 2,9

Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä 218 587 2 884 1 879 1 658
% liikevaihdosta 1,6 4,0 5,8 4,2 2,9

Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 0 0 0 0 0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
arvonalentuminen 0 0 0 0 0
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut  0  0  0  0  0
Kertaluonteiset erät yhteensä 0 0 0 0 0

Liikevoitto (-tappio) 218 587 2 884 1 879 1 658
% liikevaihdosta 1,6 4,0 5,8 4,2 2,9
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7-9/15
3kk

7-9/14
3kk

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Kohdistamattomat erät ja eliminoinnit
Segmentin liikevaihto 86 124 191 499 576
josta sisäistä 86 124 191 499 576
Ulkoinen liikevaihto 0 0 0 0 0

Käyttökate (EBITDA) -1 648 -1 229 -4 558 -3 681 -5 983

EBITA -1 672 -1 270 -4 621 -3 753 -6 052

Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä -1 672 -1 270 -4 621 -3 753 -6 052

Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 0 0 0 0 0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
arvonalentuminen 0 0 0 0 0
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut -1 803 -295 -2 738 -1 508 -1 891
Kertaluonteiset erät yhteensä -1 803 -295 -2 738 -1 508 -1 891

Liikevoitto (-tappio) -3 475 -1 565 -7 359 -5 261 -7 943

Konserni yhteensä
Segmentin liikevaihto 226 200 210 574 677 052 621 402 830 973
josta sisäistä 293 328 764 1 133 1 457
Ulkoinen liikevaihto 225 907 210 246 676 287 620 269 829 516

Käyttökate (EBITDA) 15 867 15 241 48 307 39 973 48 572
% liikevaihdosta 7,0 7,2 7,1 6,4 5,9

EBITA 10 186 10 408 32 127 25 888 29 540
% liikevaihdosta 4,5 5,0 4,8 4,2 3,6

Liikevoitto (-tappio) ennen kertaluonteisia eriä 7 427 8 405 24 694 19 826 21 384
% liikevaihdosta 3,3 4,0 3,7 3,2 2,6

Kertaluonteiset työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -400 -4 320 -4 073 -7 008 -12 216
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden
arvonalentuminen 0 -4 687 -793 -4 584 -6 288
Muut kertaluonteiset tuotot ja kulut -1 402 -3 416 -2 880 -5 031 -9 858
Kertaluonteiset erät yhteensä -1 803 -12 423 -7 746 -16 622 -28 362

Liikevoitto (-tappio) 5 624 -4 018 16 948 3 203 -6 978
% liikevaihdosta 2,5 -1,9 2,5 0,5 -0,8
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LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN
(1 000 euroa)

7-9/15
3kk

7-9/14
3kk

1-9/15
9kk

1-9/14
9kk

1-12/14
12kk

Suomi 10 453 13 101 32 838 39 777 50 781
Muu Eurooppa 61 339 42 055 167 415 141 048 191 186
Pohjois-Amerikka 136 364 129 439 417 319 364 648 494 069
Etelä-Amerikka 8 762 19 599 32 100 54 388 67 874
APAC 8 990 6 052 26 615 20 407 25 607
Yhteensä 225 907 210 246 676 287 620 269 829 516

2. LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (milj. euroa)

A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Sijoitetun vapaa oman pääoman rahasto
D = Muut rahastot
E = Muuntoerot
F = Kertyneet voittovarat
G = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä
H = Määräysvallattomien omistajien osuus
I = Oma pääoma yhteensä

A B C D E F G H I

Oma pääoma 1.1.2014 6,2 11,3 81,0 0,0 -12,3 108,2 194,4 0,0 194,4
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -16,8 -16,8 0,0 -16,8
Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 1,1 0,0 1,1
Optiomerkinnät 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,4
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 -0,3 0,0 12,1 -14,0 -2,2 0,0 -2,2
Oma pääoma 30.9.2014 6,2 11,3 81,2 0,0 -0,2 78,6 177,0 0,0 177,0

Oma pääoma 1.1.2015 6,2 11,3 81,3 -0,9 -3,7 63,9 158,1 0,0 158,1
Osingonjako 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -16,8 -16,8 0,0 -16,8
Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0 0,9 0,0 0,0 1,4 2,3 0,0 2,3
Katsauskauden laaja tulos 0,0 0,0 0,0 -1,9 2,7 5,0 5,8 0,0 5,8
Muut muutokset 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,1 -1,3 -1,4 0,0 -1,4

Muutokset omistusosuuksissa
Tytäryhtiön perustaminen, jossa
määräysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,7 5,7
Oma pääoma 30.9.2015 6,2 11,3 82,0 -2,8 -0,8 52,2 148,0 5,7 153,7
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3. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
(1 000 euroa) 9/15 9/14

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo
Kirjanpitoarvo 1.1. 66 382 64 180
Katsauskauden muuntoerot 1 653 4 768
Lisäykset 1 449 3 739
Liiketoimintahankinnat 32 793 0
Poistot ja arvonalentumiset -6 099 -6 126
Vähennykset ja siirrot 7 374 331
Kirjanpitoarvo 30.9. 103 551 66 893

Aineelliset hyödykkeet
Kirjanpitoarvo 1.1. 68 540 76 027
Katsauskauden muuntoerot -634 3 862
Lisäykset 8 200 12 219
Liiketoimintahankinnat 11 584 0
Poistot ja arvonalentumiset -16 355 -12 992
Vähennykset ja siirrot 2 502 -4 977
Kirjanpitoarvo 30.9. 73 836 74 139

4. RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYVÄT ARVOT (1 000 euroa)

Alla on esitetty vertailu rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen osalta 30.9.2015

30.9.2015
Tase-erien kirjanpito-

arvot
Tase-erien käyvät

arvot
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 672 672
Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä 672 672

Korkojohdannaiset 1 858 1 858
Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä 1 858 1 858

Rahoitusvarat yhteensä 2 530 2 530

Pitkäaikaiset korolliset velat 142 014 150 291
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 142 014 150 291

Lyhytaikaiset korolliset velat 34 968 34 968
Valuuttajohdannaiset 6 926 6 926
Kuparijohdannaiset 389 389
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä 42 283 42 283

Rahoitusvelat yhteensä 184 297 192 574

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2 IFRS 7:27A).
Myytävissä olevien osakkeiden (Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat, 672 tuhatta euroa) arvonmääritys
perustuu hankintamenoon (taso 3 IFRS 7:27A), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti
määritettävissä.



20 / 24

5. KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET KAUDEN LOPUSSA
(1 000 euroa)

9/15 9/14 12/14

Leasingvastuut 27 985 18 665 20 771

Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut

Nimellisarvot
Korkojohdannaiset 50 000 75 000 50 000
Valuuttajohdannaiset 70 540 34 295 62 988
Kuparijohdannaiset 3 595 4 715 3 708
Yhteensä 124 135 114 010 116 696

Käyvät arvot
Korkojohdannaiset 1 858 2 694 2 040
Valuuttajohdannaiset -6 926 -825 -3 931
Kuparijohdannaiset -389 103 -42
Yhteensä -5 457 1 972 -1 933

Johdannaisia käytetään korkojen, valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuvilta riskeiltä
suojautumiseen. Voimassaolevan koronvaihtosopimuksen johdosta konserni vastaanottaa kiinteää korkoa
syyskuuhun 2018 saakka ja maksaa vaihtuvaa kuuden kuukauden Euribor-sidonnaista korkoa.
Kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovella IAS 39 -standardin mukaista
suojauslaskentaa. PKC Group soveltaa suojauslaskentaa valuuttajohdannaisiin ja koronvaihtosopimuksiin.

6. TUNNUSLUVUT
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN, KONSERNI

7-9/14
3kk

10-12/14
3kk

1-3/15
3kk

4-6/15
3kk

7-9/15
3kk

Liikevaihto, milj. euroa 210,2 209,2 226,5 223,9 225,9
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa -4,0 -10,2 8,6 2,7 5,6
% liikevaihdosta -1,9 -4,9 3,8 1,2 2,5
Tulos ennen veroja, milj. euroa -4,6 -11,2 7,8 1,4 4,4
% liikevaihdosta -2,2 -5,3 3,4 0,6 2,0
Omavaraisuusaste, % 38,0 34,7 35,8 32,6 29,3
Tulos/osake (EPS), laimennettu, euroa -0,73 -0,63 0,18 -0,06 0,08
Oma pääoma/osake, euroa 7,39 6,59 7,34 6,35 6,16
Operatiivinen rahavirta, milj. euroa 6,5 34,4 -29,7 4,5 -13,6
Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa 0,9 30,7 -31,8 1,6 -39,9

TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN,
JOHDINSARJAT
Liikevaihto, milj. euroa 195,4 196,7 205,7 209,2 212,0
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa -3,0 -7,3 8,2 4,4 8,9
% liikevaihdosta -1,6 -3,7 4,0 2,1 4,2

TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN,
ELEKTRONIIKKA
Liikevaihto, milj. euroa 14,8 12,5 20,8 14,7 13,9
Liikevoitto (-tappio), milj. euroa 0,6 -0,2 2,4 0,2 0,2
% liikevaihdosta 4,0 -1,8 11,6 1,6 1,6
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7. HANKITUT LIIKETOIMINNAT

1.7.2015 PKC Group osti Groclin Wiring & Controls -liiketoiminnan ml. puolalaisen Kabel-Technik-Polska Sp.
z o.o.:n (KTP). Kaupan hankintameno on 36,6 milj. euroa.

KTP kehittää ja valmistaa sähkökeskuksia, teholähteitä sekä johdinsarjoja kiskokalustovalmistajille.
Asiakaskuntaan kuuluu myös hyötyajoneuvo-, energia- sekä materiaalinkäsittelyteollisuutta. Asiakkaat ovat
alansa johtavia yrityksiä, jotka pääsääntöisesti toimivat maailmanlaajuisesti.

Velaton kauppahinta oli 50 miljoonaa euroa. Osto toteutettiin uuden yhtiön kautta, jossa PKC Groupilla on 80
% prosentin omistusosuus ja Wiring & Controls liiketoiminnan johdolla 20 % omistusosuus. PKC Group ja
vähemmistöomistajat ovat sopineet lunastusrakenteesta, jonka puitteissa PKC Group tulee lunastamaan
vähemmistöosakkaiden osakkeet aikaisintaan kahden vuoden kuluttua kaupan toteutumisesta.

Hankittu liiketoiminta on konsolidoitu PKC Groupiin 1.7.2015 alkaen ns. ennakoidulla
hankintamenomenetelmällä. Ennakoidussa hankintamenomenetelmässä arvioitu osto-option arvo
sisällytetään osaksi hankintamenoa. Hankittu Wiring & Controls liiketoiminta sisällytetään PKC Groupin
johdinsarjaliiketoimintasegmenttiin.

Seuraavissa taulukoissa on esitetty alustava yhteenveto KTP:stä maksetusta vastikkeesta, akvisition
rahavirtavaikutuksesta ja hankinta-ajankohtana kirjatuista hankituista varoista ja veloista.

Alustava maksettu vastike milj. euroa
Luovutettu vastike 36,6
Luovutettu vastike yhteensä 36,6

Alustava rahavirta akvisitiosta milj. euroa
Rahana maksettu kauppahinta 22,4
Hankittujen yhtiöiden rahavarat -0,5
Rahavirta akvisitiosta yhteensä 22,0

Hankittujen varojen ja velkojen alustavat arvot milj. euroa
Aineettomat hyödykkeet 33,2
Aineelliset hyödykkeet 11,7
Vaihto-omaisuus 8,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset 11,4
Laskennalliset verosaamiset 1,6
Rahavarat 0,5
Varat yhteensä 67,3

Varaukset 0,2
Eläkevastuut 0,4
Ostovelat ja muut velat 31,3
Laskennalliset verovelat 4,7
Velat yhteensä 36,6

Nettovarallisuus yhteensä 30,8

Alustava liikearvo 5,8

Hankittujen yksilöitävissä olevien aineettomien hyödykkeiden (sisältäen asiakasuhteet, tavaramerkit ja
tilauskannan) alustava käypä arvo hankintahetkellä on 33,2 milj. euroa. Myyntisaamisten ja muiden saamisten
käypä arvo on noin 11,4 milj. euroa. Myyntisaamisten käypään arvoon ei sisälly merkittävää riskiä.
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Alustava liikearvo, 5,8 milj. euroa, kuvastaa kiskokalustoliiketoiminnan osaamisen ja asiantuntemuksen arvoa.
PKC Group ennakoi, että uuden yksikön avulla saavutetaan uusia markkinamahdollisuuksia ja parannetaan
asiakkaiden operatiivista tehokkuutta. KTP:stä kirjattu liikearvo ei ole vähennyskelpoinen verotuksessa.

Hankintamenolaskelma (kauppahinnan allokointi) synnytti 22,9 milj. euron varat ja niihin liittyvät poistot ovat
3,2 milj. euroa vuodessa.

Hankintaan liittyviä kustannuksia sisältäen ulkopuolisia neuvonta- ja due diligence -palkkioita on kirjattu 2,0
milj. euroa. Kustannukset sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin konsernin tuloslaskelmassa ja ne on
luokiteltu kertaluonteisiksi eriksi.

Heinä-syyskuussa KTP:n liikevaihto oli 15 milj. euroa ja EBITDA 1 milj. euroa. Mikäli hankittu liiketoiminta olisi
yhdistelty konserniin 1.1.2015 alkaen, johto arvioi että konsernin pro forma liikevaihto olisi 702 milj. euroa ja
pro forma käyttökate (EBITDA) ennen kertaluonteisia eriä 50 milj. euroa tammi-syyskuussa 2015.

8. PERUSTETTU YHTEISYRITYS

PKC Group ilmoitti 4.9.2015 PKC:n yhteisyrityksen Jiangsu Huakai-PKC Wire Harness Co., Ltd.:n toteutuneen
ja toiminnan alkaneen. Yhteisyrityksen lopullinen toteutuminen riippui tavallisista ehdoista, mukaan lukien
liitännäisten sopimusten neuvotteleminen ja viranomaisten hyväksynnät. Ehdot ovat täyttyneet, Huakain
liiketoiminta on siirretty yhteisyritykseen ja yhteisyritys on aloittanut toimintansa syyskuussa.

Yhteisyritys toteutettiin Huakain Danyangiin, Jiangsun provinssiin Kiinassa perustetun uuden yrityksen kautta,
jonka oman pääoman arvo on 150 milj. Kiinan renminbiä / 22 milj. euroa. PKC sijoittaa yritykseen 150 milj.
Kiinan renminbiä / 22 milj. euroa osakeannilla, joka rahoitetaan PKC:n rahavaroista. Osakepääoman
korotuksen jälkeen yhteisyrityksen oman pääoman arvo on 300 milj. Kiinan renminbiä / 44 milj. euroa ja PKC
omistaa 50 % ja Huakai 50 %.

Yhteisyritys kattaa Huakain nykyisen liiketoiminnan, joka kehittää ja valmistaa sähkönjakelujärjestelmiä (EDS)
kuorma-auto-, maanrakennus- ja linja-autosegmenteille Kiinassa. Tärkeimmät asiakkaat ovat Foton (ja Beijing
Foton Daimler Automotive), Kinglong ja Iveco. Foton on Kiinan neljänneksi suurin kuorma-autojen valmistaja
ja sen markkinaosuus oli 11 % vuonna 2014. Vuotuisen liikevaihdon arvioidaan olevan 37 milj. euroa nykyisellä
valuuttakurssilla ja työntekijöitä on noin 680.

Yhteisyritys on konsolidoitu PKC Groupiin 1.9.2015 alkaen. Yhteisyritys sisällytetään osaksi PKC Groupin
johdinsarjaliiketoimintasegmenttiä.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään vuosikertomuksessa, joka löytyy yhtiön internet sivuilta osoitteesta
www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset.

Vuoden 2015 aikana tehdyt muutokset tunnuslukujen laskentakaavoihin:

Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %
=100 x (Liikevoitto +/– kertaluonteiset erät) / (Oma pääoma yhteensä + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin))

Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin
näkemyksiin ja markkinatutkimusyritysten ja asiakkaiden julkaisemaan informaatioon. Arviot ja ennusteet
sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt arvioidusta.
Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen,
toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä konsernin strategian onnistumiseen.
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PKC GROUP OYJ
Hallitus

Matti Hyytiäinen
toimitusjohtaja

Lisätietoja antaa:
toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen, PKC Group Oyj, 0400 710 968

talousjohtaja Juha Torniainen, PKC Group Oyj, 040 570 8871

TIEDOTUSTILAISUUS

Osavuosikatsauksesta järjestetään tiedotustilaisuus analyytikoille ja sijoittajille tänään 29.10.2015 kello 10.00
Helsingissä, osoitteessa Tapahtumatalo Bank, Unioninkatu 20, Helsinki.

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.pkcgroup.com

PKC Group on asiakkaidensa globaali kumppani, joka suunnittelee, valmistaa ja integroi
sähkönjakelujärjestelmiä, elektroniikkaa ja niihin liittyviä arkkitehtuurikomponentteja
hyötyajoneuvoteollisuuteen, kiskokalustovalmistajille sekä valituille muille toimialoille. Konsernilla on tehtaita
Brasiliassa, Kiinassa, Liettuassa, Meksikossa, Puolassa, Saksassa, Serbiassa, Suomessa, Virossa, Venäjällä
sekä Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto vuonna 2014 oli 829,5 miljoonaa euroa. PKC Group Oyj on listattu
Nasdaq Helsingissä.

http://www.pkcgroup.com/
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